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Miodowe mydto OMBIA w
ptynie 500 ml z pompka do
mycia rgk - do kuchni |

tazienki

Cena

Kod producenta
Kod EAN

Kod producenta
Rodzaj

Nazwa handlowa
Pojemnos¢

EAN (GTIN)
Marka
Opakowanie
Waga

Typ

6,50 zt
8006540516218
8006540516218
8006540516218
w ptynie

Ombia mydto w ptynie
500 I
8006540516218
Ombia

butelka z pompka
600 g

mydto antybakteryjne

mycia ragk 0,5L - zapach miodowy

Oczyszczajace oraz pielegnujace mydto w ptynie o kremowej konsystencji i subtelnym zapachu. Chroni dtonie przed

przesuszeniem.

Mydto dba o poziom PH - nie wysusza rak.

Produkt pochodzenia zagranicznego
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